
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska  33

' 64-300 Nowy Tomyśl

pl,  (061)  44 26 700

UCHWAŁA  NR 355/DR/2021

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 czentvca  2021  r.

w  sprawie  zaliczenia  dróg  w miejscowości  Przyprostynia,  ul. Lawendowa,  w gminie  Zbąszyń

do kategorii  dróg  gminnych  stanowiących  działki  ewidencyjne

nr 297/6, 297/26, 297/27 obręb  ewid. 3015065.0010  Przyprostynia

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985  r. o drogach

publicznych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 470  ze zm.)

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala  co następuje:

% 1. Zarząd Powiatu  Nowotomyskiego  opiniuje  pozytywnie  propozycję  zaliczenia drogi

o nr. ewid.  dz. 297/6,  297/26,  297/27  obręb  ewid.  3015065.0010  Przyprostynia,  położonej
w miejscowości  Przyprostynia,  ul. Lawendowa,  w gminie  Zbąszyń,  do kategorii  dróg  gminnych.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  jej podjęcia.

PRZEWODNlCZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Członkowie  zarządu:

1.  Marcin  Brambor

2. Patryk  Kąkolews

3. Edwin  Pigla

4. Konrad  Drąg

U,"óa'



UZASADNIENIE

do  Uchwały  NR 355/DR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 czentvca  2021  r.

w sprawie  zaliczenia  dróg  w miejscowości  Przyprostynia,  ul. Lawendowa,  w gminie  Zbąszyń

do  kategorii  dróg  gminnych  stanowiących  działki  ewidencyjne

nr 297/6,  297/26,  297/27  obręb  ewid.  3015065.0010  Przyprostynia

Burmistrz  Zbąszynia  pismem  z dnia 17 czerwca  2021 r. zwrócił  się  do Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  o zaopiniowanie  propozycji  zaliczenia  do kategorii  dróg  gminnych  drogi

o nr ewid. dz. 297/6, 297/26, 297/27 obręb  ewid. 3015065.0010  Przyprostynia,  położonej
w miejscowości  Przyprostynia,  ul. Lawendowa,  w gminie  Zbąszyń.

Stosownie  do art. 7 ust 2 ustawy  z dnia 21 marca  1985  r. o drogach  publicznych

(Dz. U. z 2020  r. poz. 470 ze zm.)  zaliczenie  do kategorii  dróg  gminnych  następuje  w drodze

uchwały  rady  gminy,  po zasięgnięciu  opinii  właściwego  zarządu  powiatu,  tj. w sprawie  tej

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Zaliczanie  drogi  do kategorii  drogi  gminnej  stanowi  podstawę  do nadania  numeracji

przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  zgodnie  z cytowaną  wyżej  ustawą  o drogach

publicznych.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i w pełni  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


